Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PARNAMIRIM

Rua Antônia de Lima Paiva, 155 - Bairro Nova Esperança, 240325105, PARNAMIRIM / RN, CEP 59143-455, CNPJ

10.877.412/0014-82

Fone: (84) 4005-4108

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL DE ABERTURA Nº 39/2023 - DG/PAR/RE/IFRN, DE 17/11/2023

RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO

            O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto para
a disciplina de Sistemas de Informação, regido pelo Edital nº 39/2023 – DG/PAR/RE/IFRN, torna público o
resultado dos Requerimentos de Isenção, em conformidade com o cronograma constante no Anexo II do Edital de
Abertura:

INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO

20366-0 Fabiana de Souza Silva Deferido

Assinado eletronicamente

JEFFERSON JOHNNE MARQUES DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO

	Documento assinado eletronicamente por: